体科字〔2013〕68号
体育总局科教司关于举办2013年度
重点实验室人员培训班的通知

各重点实验室：

为进一步加强重点实验室人才队伍建设，增进重点实验室间的交流合作，促进各实验室更好的开展国家队科研攻关与科技服务工作，经研究，我司决定举办2013年度重点实验室管理、科研人员培训班。本次培训班的主题是“深化科训结合，提升科研攻关能力”，由武汉体育学院承办，有关事宜通知如下。
一、时间
2013年7月1－4日，7月1日报到，2－3日培训，4日离会。
二、地点

武汉体育学院，武汉市洪山区珞瑜路461号。

三、培训内容

（一）邀请总局运动项目管理中心领导、国家队教练员和科研人员，围绕科研训练结合，进行讲座。
（二）请总局科研所、武汉体院、浙江体职院、吉林体院、江苏所、广东所，结合伦敦奥运会和第十二届全运会科技备战工作，介绍重点实验室开展的工作、取得的成绩和经验。每个实验室20分钟，准备ppt。
（三）讲解总局重点实验室评估细则、科研课题经费管理办法。
四、培训人员

各重点实验室主任和科研骨干1人参加培训。
五、培训经费

培训期间的培训费、食宿费、资料费等由培训班统一负担，差旅费自理。

六、相关要求
（一）请有关实验室高度重视，认真组织汇报材料，于6月18日前将发言稿发送至科教司：kejichu@sport.gov.cn，联系人：程谦，联系电话：010－87182705。
（二）请于6月20日前将参加培训人员报名表（附件）加盖公章后，传真至武汉体育学院科研处，联系人：郑强，联系电话及传真：027－87192370。参加培训人员于7月1日至武汉体育学院银湖宾馆报到，武汉市洪山区珞喻路481号。
国家体育总局科教司

2013年5月15日

附件：

培训班报名表

（单位盖章）
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	手机号